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ELENCO ISCRITTI 2 GIUGNO 2022 2^ STADION FG 
3. MEETING GIOVANILE 

100 metri 189 GRECO ALESSANDRO AM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

100 metri 1109 VALENTINO ALESSANDRO SM40 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.27 

100 metri 427 PIEMONTESE DANIELE MARIO SM40 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 14.04 

100 metri 100 MORCONE LEONARDO SM60 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

100 metri 815 SERENA LEONARDO SM80 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

100 metri 512 PIAZZOLLA ANTONIO PIO SM RM050 – SS LAZIO 15.03 

              

100 metri 71 CRISTEA RAMONA MIRELA SF35 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

              

1200 siepi H 76 167 MAGGIO ALICE CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

1200 siepi H 76 14 DI PERNA GIOVANNI CM FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS   

  1^ SERIE 3000    

3000 metri   COCO DOMENICO SM55 FG811 - A.S.D. ATLETICA APRICENA 11:19.4 

3000 metri 230 MASCARO MARCO SM50 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

3000 metri   METTA LEONARDO SM55 FG264 - A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO 11:34.3 

3000 metri 93 ARNESE GIUSEPPE SM FG806 - I SARACENI DI LUCERA 11:41.5 

3000 metri 81 BRUNO ROMEO SM70 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 11:42.40 

3000 metri 100 MORCONE LEONARDO SM60 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 11:42.5 

3000 metri 198 TORELLA FILIPPO SM45 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 11:53.7 

3000 metri 219 BREDICE MICHELE ANTONIO SM50 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 12:35.4 

3000 metri 365 MASTROLUCA LUIGI ANTONIO SM45 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 12:37.0 

3000 metri 75 VETERE NICOLA SM60 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 14:01.3 

3000 metri 157 LA CAVA ANTONIO SM60 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 14:21.0 

3000 metri 97 OLIVIERI ITALO SM70 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 15:39.8 

3000 metri   AMORUSI ANGELO SM40 FG812 - A.S.D. APRICENA RUNNERS   

3000 metri 549 DI GIULIO PIETRO SM60 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

3000 metri  IRMICI GIANLUCA SM50 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING  

3000 metri   LAVACCA TIZIANA SF45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 12:17.3 

3000 metri   TESSA MARIA SF50 FG264 - A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO 13:54.1 

  2^ SERIE 3000    

3000 metri 3 CARBONELLA ALESSANDRO JM FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 4'51" (1500) 

3000 metri   MIMMA MATTEO SM50 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 9:20.5 

3000 metri   PAPAPIETRO FRANCESCO PAOLO SM FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 9:38.4 

3000 metri   BOCALE ANTONIO SM55 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 9:50.7 

3000 metri   FERRARA ANTONIO SM40 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 9:54.0 

3000 metri 262 SCOPECE FABIO SM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4'26" (1500) 

3000 metri 375 BOSCO LUCA SM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4'43" (1500) 

3000 metri   IAMMARINO PIER PAOLO SM40 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 10:01.1 

3000 metri   RENDINA 
CARMINE DAVIDE 
PIO 

SM45 
FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

10:12.6 

3000 metri   CASSANO MICHELE SM50 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 10:22.9 

3000 metri   PETRUZZELLIS GIANPAOLO SM45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 10:32.7 

3000 metri 89 IULIANI MASSIMO SM50 FG273 - POD. LUCERA 10:37.3 
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60 piani 40 VAMESU ANGELA ALINA CRI RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 8.85 

60 piani 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.7 

60 piani 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.0 

60 piani 39 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 9.31 

60 piani 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.3 

60 piani 93 SAUCHELLI ANNA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 9.2 

 
 

    
 

60 piani 97 CAPOBIANCO ALESSANDRA RAFF- RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 9.7 

60 piani 370 PARISI ALESSANDRA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 9.6 

60 piani 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.5 

60 piani 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 10.0 

60 piani   D'ANTONIO VITTORIA RF FG296 - ATLETICA STUDENTESCA FG 9.4 

              

60 piani 400 AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.4 

60 piani 398 INFANTE MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.8 

60 piani 249 MANZULLI ANGELICA TEA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.0 

60 piani 119 BUONANNO GIUDITTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 piani 117 CAMPANELLA MARIA TERESA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

              

60 piani 108 LO STORTO 
BENEDETTA 
BAKHITA 

RF 
FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

  

60 piani 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 858 DI PUMPO CHIARA RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

 
 

    
 

60 piani 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 9.3 

60 piani 7 BUONPENSIERO MARCO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 3 DE PADOVA FABRIZIO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 12 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 26 SACCO LUIGI RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

60 piani 6 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 5 MELILLO MARCO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

60 piani 59 AMENDUNI ANTONIO RM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 11.11 

60 piani 53 TORTORA STEFANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 857 VOLGARINO MATTEO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

600 metri 13 RUSSO ALESSIA CF FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 2:04.7 

              

600 metri 105 SOIMERO GIOELE DOMENICO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 2:07.9 

600 metri 198 SANTAMARIA GABRIELE FERDIN CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 2:13.7 

600 metri   CARROZZA LORENZO CM FG296 - ATL. STUDENT. FG   

600 metri 95 LA PORTA ANDREA CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   
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600 metri 166 PIGNATELLI LUCIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

600 metri 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

600 metri 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

600 metri 858 DI PUMPO CHIARA RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

600 metri   D'ANTONIO VITTORIA RF FG296 - ATLETICA STUDENTESCA FG   

600 metri 105 SALANDRA LINDA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA   

              

600 metri 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

600 metri 53 TORTORA STEFANO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

80 piani 373 SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.6 

80 piani 374 SANTORO AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.9 

80 piani 102 SALANDRA SARA CF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 11.9 

80 piani 110 COLOTTI BENEDETTA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.14 

              

80 piani 375 BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.2 

80 piani 371 MARTINO SIMONA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.4 

80 piani 372 NATALE CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 piani 106 CARRAFA MELISSA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

              

80 piani 42 DITRANI FLAVIO CM FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 10.73 

80 piani 105 SOIMERO GIOELE DOMENICO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 10.9 

80 piani 103 DI BATTISTA ANDREA CM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 9.53 

80 piani 198 SANTAMARIA GABRIELE FERDIN CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

80 piani 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

80 piani 382 VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

              

80 piani 392 ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

80 piani 95 LA PORTA ANDREA CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani 9 SACCO LUIGI CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

80 piani   MIONE CESARE CM FG296 - ATL. STUDENT. FG    

80 piani 377 D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

80 piani 380 PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA  

              

800 metri   DELL'AQUILA FELICE SM45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING   

800 metri 314 CAPPIELLO MATTIA SM55 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 2:56.3 

800 metri 868 NAPOLETANO FRANCESCO SM60 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 2:44.24 

800 metri 815 SERENA LEONARDO SM80 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 3:54.7 

800 metri   TERRONE FRANCESCO PIO AM BA733 - ALLENAMENTI 2:14.38 

800 metri   CARRAFA KEVIN JM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

800 metri   MEZZASALMA FRANCESCO PM RG790 - ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:13.38 

800 metri 210 COTUGNO MICHELE SM FG292 - GR. POD. MONTE SANT'ANGELO   

              

800 metri 71 CRISTEA RAMONA MIRELA SF35 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

800 metri 76 CUTONE TERESA SF55 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

800 metri 98 BIANCO ROSANNA SOLEDAD SF60 FG806 - I SARACENI DI LUCERA 3:24.9 
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Peso Kg 2.000 32 PIEMONTESE EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Peso Kg 2.000   PERNA MATTEO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Peso Kg 2.000   SACCO LUIGI RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Peso Kg 2.000   VOLGARINO MATTEO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Peso Kg 2.000   FIORE LORENZO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Peso Kg 2.000 59 AMENDUNI ANTONIO RM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA   

Peso Kg 2.000   DI BATTISTA FEDERICO RM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

Peso Kg 4.000   DITRANI FLAVIO CM FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 8.98 

Peso Kg 4.000 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Peso Kg 4.000   ILIEV RUMEN SLAVKOV CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

Peso Kg 4.000   SACCO LUIGI CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE   

              

Salto in alto 427 PIEMONTESE DANIELE MARIO SM40 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 1.33 

Salto in alto 868 NAPOLETANO FRANCESCO SM60 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 1.40 

              

Salto in lungo   NATALE CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.15 

Salto in lungo   MARTINO SIMONA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.20 

Salto in lungo   SANTORO AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.39 

Salto in lungo   COLOTTI BENEDETTA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.70 

Salto in lungo   BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.72 

Salto in lungo   SALANDRA SARA CF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 3.91 

Salto in lungo   SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.02 

              

Salto in lungo   D'AMBROSIO PIERLUIGI CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 103 DI BATTISTA ANDREA CM FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 5.74 

Salto in lungo 392 ARGENTO FEDERICO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo   MIONE CESARE CM FG296 - ATL. STUDENT. FG    

Salto in lungo   CARROZZA LORENZO CM FG296 - ATL. STUDENT. FG    

Salto in lungo 382 VILLANI FEDERICO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 380 PARISI ALESSANDRO CM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

              

Salto in lungo 396 FINIZIO COSTANZA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in lungo 397 FINIZIO GIULIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in lungo   MANZULLI ANGELICA TEA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2.42 

Salto in lungo 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 2.45 

Salto in lungo   CAMPANELLA MARIA TERESA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.00 

Salto in lungo 97 CAPOBIANCO ALESSANDRA RAFF RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 3.17 

Salto in lungo 102 SALANDRA LINDA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA 3.17 

Salto in lungo   AUGELLI REBECCA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.20 

Salto in lungo   BUONANNO GIUDITTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.20 

Salto in lungo   LO STORTO BENEDETTA BAKH RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.30 

Salto in lungo   RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 3.70 

Salto in lungo   MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.95 

Salto in lungo   VAMESU ANGELA ALINA CRIS RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 4.16 

Salto in lungo   INFANTE MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in lungo   PARISI ALESSANDRA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in lungo 119 BANDINI SARA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Salto in lungo 93 SAUCHELLI ANNA RF FG803 - A.S.D. RUNNING ACADEMY LUCERA   
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Salto in lungo 7 BUONPENSIERO MARCO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 3 DE PADOVA FABRIZIO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo   FIORE LORENZO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 12 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 6 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 5 MELILLO MARCO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

Salto in lungo 4 STELLATO SAVERIO RM FG210 - ASD SNA FOGGIA   

 
PROGRAMMA GARE: 

9,00 Ritrovo Giuria e Concorrenti 

 Maschile Femminile 

9,15 Alto  – 3000 – Lungo Ragazzi e Cadetti  3000 

9,45  Lungo Ragazze e Cadette 

10,00 60 Ragazzi 60 Ragazze 

10,15 80 Cadetti –  80 Cadette –  

10,30 100 100 

10,35 600 Ragazzi – PESO Ragazzi-Cadetti 600 Ragazze 

10,40 600 Cadetti 600 Cadette 

10,50 800 800 

11,00 1200 Siepi Cadetti 1200 Siepi Cadette 

                                                                              

 

     FTP prof. Umberto Schinco 
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